
Dodatek č. 34 k pojistné smlouvě číslo 0012445479 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
IČ: 63998530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 
Tel: 542 120 814 

dále jen pojistitel 

a  

Město Bystřice nad Pernštejnem 
Sídlo: Příční 405, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 
Zastoupena: Ing. Karlem Pačiskou, starostou 
IČ:  00294136 
Zápis v registru ekonomických subjektů: ČSÚ Žďár nad Sázavou ze dne 1.2.1996   
Zastoupena: Petrast,a.s., Náměstí Republiky 383/44, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ:26906538                        
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.  1625023389/0800                                                                                                  
tel:  566 629199         
fax: 566 629850 

dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou 
smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek. 

 Distributor pojištění 1 Distributor pojištění 2 

Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající 
jako pojišťovací makléř 

 

Název Petrast, a.s.  

IČ 26906538  

Sjednatelské číslo 9990512001  

Jméno a příjmení jednající osoby Petr Brož  

 
Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel): Michal Jelen, mj15286 
Správa pojistné smlouvy: ČPP, a.s.,VIG, RŘ Brno,  č. 8890013000 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D34 k PS 0012445479 

- 2 - 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 

Pojistná smlouva se doplňuje o následující ujednání: 

Pro případ, že se na pojistníka při uzavírání smluv vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní strany 
dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto Smlouvu 
povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je dále povinen při registraci 
smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou schránku 3v8dkek tak, aby mohl být pojistitel informován správcem 
registru smluv o zadání smlouvy do tohoto registru. Pojistník je rovněž povinen při zaslání smlouvy správci registru 
smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění Smlouvy odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují. 

Smluvní strany se dále dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od 
data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna. 

 

V článku II pojistné smlouvy se ruší bod 1.7, 2.1.3 a bod 2.2.2 

Z důvodu navýšení pojistné částky se sjednává nové znění bodu 1.32 čl. II pojistné smlouvy, původní znění se 
nahrazuje následovně: 

1.32  Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých – modely miniatury hradů a památek dle přílohy č 9           
pojistné smlouvy. 

Místo pojištění: k.ú.  Bystřice nad Pernštejnem, p.č. 1935. 

Celková pojistná částka činí: 325 000,- Kč. 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši: 1 000,- Kč. 

 

Původní příloha č. 9 pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 9 pojistné smlouvy, která je přílohou č. 1 
tohoto dodatku. 

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

 

1. Živelní pojištění  
snížení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem  ....................................... .........................120,- Kč 

2. Pojištění pro případ odcizení a vandalismu 
snížení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem  .................................. .........................15 709,- Kč 

celkové snížení ročního pojistného činí ................................................................................... ......................15 829 ,- Kč. 

celkové snížení ročního pojistného po slevách činí ................................................................. ......................14 246 ,- Kč. 

 

celkové poměrné nespotřebované pojistné po slevách činí ...................................................... ...................... 5 933,- Kč. 

 

Nespotřebované pojistné ve výši 5 933,- Kč bude pojistníkovi vráceno prostřednictvím pojišťovacího makléře. 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D34 k PS 0012445479 

- 3 - 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1.8.2019 

2. Datum konce pojištění: 30.12.2019 

3. Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku 
smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. 

4. Odchylně od ujednání v pojistné smlouvě se ujednává, že pojištění se neprodlužuje na další pojistný rok a končí 
shora uvedeným datem konce pojištění. 

5. Pojistná smlouva se doplňuje o následující ujednání: 
Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové 
plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních 
embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních 
lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace 
spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že 
neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě. 

6. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

7. Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník, 1 pojišťovací makléř a 
1 pojistitel. 

8. Přílohy: 
1. Seznam předmětů pojištění – modely miniatury hradů a památek 

 
 

V Brně dne 30.7.2019   

   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
   Lenka Zaťková 

pověřena vedením referátu 
podnikatelských rizik 

Michal Jelen 
disponent specialista - 

upisovatel 

  

  

  

V Brně dne 30.7.2019   

                                                    Město Bystřice nad Pernštejnem 
                            Ing. Karel  P a č i s k a, starosta 

Petr Brož, Petrast,a.s 

 


